АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 октября  2020г. с.Малое Городьково № 35-па

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права

хозяйственного ведения, права оперативного управления),

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым

гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

         В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и

от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением

Администрации Малогородьковского сельсовета Конышевского района

Курской области от 19 октября 2020 N 34-па " Об утверждении положения о

порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства,

самозанятых граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного

управления) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства» Администрация Малогородьковского

сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права хозяйственного

ведения, права оперативного управления), предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

(прилагается).

         2. Постановление Администрации Малогородьковского сельсовета

Конышевского района Курской области «Об утверждении перечня

муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» от 18.08.2016г  № 45-па считать утратившим силу.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации  Малогородьковского сельсовета

Конышевского района Кузьмичеву Е.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Малогородьковского  сельсовета

Конышевского района                                                 В.В.Поздняков

                              УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением Администрации

                                                                               Малогородьковского сельсовета

                                                                           Конышевского района

                                                                             от 19.10.2020г. №35-па

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного

управления), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

N№

п/п

Наименование

имущества

Месторасположение

имущества

Технические

характеристики

ИНН Площадь,

кв. м

Наименование МКУ, за

которым закреплено

имущество

1.  Гидротехническое

сооружение на реке

Городьково у

д.Яковлево

Конышевского района

Курской области

Россия, Курская область,

Конышевский район,

Малогородьковский

сельсовет, д.Яковлево

Длинна 178 пог.м   МО «Малогородьковский

сельсовет» Конышевского

района Курской области

2.  Земельный участок Россия, Курская область,

Конышевский район,

Малогородьковский

сельсовет, д.Березовец

Для рыбоводства и

рыборазведения

 51520 МО «Малогородьковский

сельсовет» Конышевского

района Курской области